
UCHWAŁA NR VI.12.2019
RADY GMINY WIENIAWA

z dnia 12 marca 2019 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2019

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U.               
z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349, 1432 i 2500) oraz art. 212, art. 217 ust. 2 pkt 6, art. 233 pkt 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1669, 1693, 2245, 2354, 
2500)

Rada Gminy Wieniawa uchwala, co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetowych na rok 2019 zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetowych na rok 2019 zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały.

§ 3. W wyniku dokonanych zmian w planie wydatków dokonuje się zmiany tabeli nr 3 "Plan zadań 
inwestycyjnych w roku 2019„ zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały

§ 4. W wyniku dokonanych zmian dokonuje się zmiany tabeli nr 4 "Przychody na rok 2019„ zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 5. W wyniku dokonanych zmian, § 1 Uchwały Budżetowej Gminy Wieniawa na rok 2019 otrzymuje 
następujące brzmienie:

„1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2019 rok w wysokości 24.591.683,00 zł, z tego:

1) dochody bieżące w kwocie 23.824.943,00 zł,

2) dochody majątkowe w kwocie 766.740,00  zł.

2. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2019 rok w wysokości 25.361.683,00 zł, z tego:

1) wydatki bieżące w kwocie 22.827.359,00 zł,

2) wydatki majątkowe w kwocie 2.534.324,00 zł.

3. Ustala się deficyt budżetowy w wysokości 770.000,00 zł, który zostanie sfinansowany 
przychodami pochodzącymi z:

1) pożyczki z WFOŚiGW w Warszawie w kwocie 770.000,00 zł.”.

§ 6. W wyniku dokonanych zmian, § 3 Uchwały Budżetowej Gminy Wieniawa na rok 2019 otrzymuje 
następujące brzmienie:

„1. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów, pożyczek przeznaczonych na:

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 800.000,00 zł,

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie określonej w § 1 ust.3 pkt 1.”.

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 8. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2019.

Id: 55B788A5-8897-4B04-80DC-6118F73E87C1. Podpisany Strona 1



2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Grzegorz Lipiński

Id: 55B788A5-8897-4B04-80DC-6118F73E87C1. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr VI.12.2019 Rady Gminy w Wieniawie z dnia 12 marca 2019 r.
DOCHODY NA ROK 2019

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
758 Różne rozliczenia - 59 992,009 768 423,00 9 708 431,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego - 59 992,00 4 781 051,004 841 043,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 841 043,00 - 59 992,00 4 781 051,00

852 Pomoc społeczna 3 000,00231 660,00 234 660,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 2 000,00 14 000,0012 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 12 000,00 2 000,00 14 000,00

85216 Zasiłki stałe 1 000,00 76 000,0075 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 75 000,00 1 000,00 76 000,00

855 Rodzina 233 128,007 153 964,00 7 387 092,00

85501 Świadczenie wychowawcze - 116 000,00 4 209 050,004 325 050,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z

 

realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

4 324 000,00 - 116 000,00 4 208 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
348 000,00 2 969 206,002 621 206,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
2 615 000,00 348 000,00 2 963 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 128,00 128,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
0,00 128,00 128,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o

 

świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla

 

opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o

 

ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

1 000,00 19 000,0018 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
18 000,00 1 000,00 19 000,00

24 415 547,00 24 591 683,00176 136,00Razem:

Id: 55B788A5-8897-4B04-80DC-6118F73E87C1. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr VI.12.2019 Rady Gminy w Wieniawie z dnia 12 marca  2019 r.

WYDATKI NA ROK 2019

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 453 300,00 91 600,00 544 900,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 445 400,00 91 600,00 537 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 375 700,00 30 000,00 405 700,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 61 600,00 61 600,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

553 625,00 170 159,00 723 784,00

40002 Dostarczanie wody 553 625,00 170 159,00 723 784,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 164 109,00 128 159,00 292 268,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 42 000,00 42 000,00

600 Transport i łączność 1 082 134,00 151 801,00 1 233 935,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 031 232,00 151 801,00 1 183 033,00

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub  w nadmiernej wysokości

0,00 307,00 307,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 813 721,00 58 130,00 871 851,00

6690
Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności,
dotyczące wydatków majątkowych

0,00 93 364,00 93 364,00

750 Administracja publiczna 2 929 885,00 -19 730,00 2 910 155,00

75011 Urzędy wojewódzkie 54 069,00 0,00 54 069,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 41 260,00 -1 752,00 39 508,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 296,00 1 752,00 4 048,00

75095 Pozostała działalność 404 819,00 -19 730,00 385 089,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 39 690,00 11 070,00 50 760,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 205 908,00 -30 800,00 175 108,00

757 Obsługa długu publicznego 208 623,00 10 000,00 218 623,00

75702
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
jednostek samorządu terytorialnego

208 623,00 10 000,00 218 623,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

208 623,00 10 000,00 218 623,00

801 Oświata i wychowanie 7 745 583,00 470 008,00 8 215 591,00

80101 Szkoły podstawowe 4 171 489,00 -59 992,00 4 111 497,00

BeSTia Strona 1 z 3

Id: 55B788A5-8897-4B04-80DC-6118F73E87C1. Podpisany Strona 1



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 641 321,00 -59 992,00 2 581 329,00

80104 Przedszkola 1 136 436,00 530 000,00 1 666 436,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 300,00 -800,00 27 500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

800,00 800,00 1 600,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 530 000,00 780 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 564 443,00 0,00 564 443,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 500,00 -1 000,00 16 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 600,00 1 000,00 2 600,00

80195 Pozostała działalność 339 977,00 0,00 339 977,00

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 128 344,00 -3 920,00 124 424,00

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 21 783,00 -665,00 21 118,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 23 723,00 3 919,00 27 642,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 4 027,00 666,00 4 693,00

851 Ochrona zdrowia 217 000,00 -50 000,00 167 000,00

85195 Pozostała działalność 150 000,00 -50 000,00 100 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 -50 000,00 100 000,00

852 Pomoc społeczna 1 042 630,00 3 000,00 1 045 630,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

37 000,00 2 000,00 39 000,00

3110 Świadczenia społeczne 37 000,00 2 000,00 39 000,00

85216 Zasiłki stałe 95 000,00 1 000,00 96 000,00

3110 Świadczenia społeczne 95 000,00 1 000,00 96 000,00

855 Rodzina 7 260 587,00 233 128,00 7 493 715,00

85501 Świadczenie wychowawcze 4 325 050,00 -116 000,00 4 209 050,00

3110 Świadczenia społeczne 4 260 110,00 -116 000,00 4 144 110,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 618 706,00 348 000,00 2 966 706,00

3110 Świadczenia społeczne 2 379 332,00 348 000,00 2 727 332,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 128,00 128,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 128,00 128,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

18 000,00 1 000,00 19 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 18 000,00 1 000,00 19 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 864 331,00 97 000,00 961 331,00

BeSTia Strona 2 z 3

Id: 55B788A5-8897-4B04-80DC-6118F73E87C1. Podpisany Strona 2



90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 260 000,00 77 000,00 337 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 24 000,00 77 000,00 101 000,00

90095 Pozostała działalność 111 843,00 20 000,00 131 843,00

4300 Zakup usług pozostałych 26 909,00 20 000,00 46 909,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 023 434,00 -93 671,00 929 763,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 722 918,00 -93 671,00 629 247,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 175 653,00 -93 671,00 81 982,00

Razem: 24 298 388,00 1 063 295,00 25 361 683,00

BeSTia Strona 3 z 3

Id: 55B788A5-8897-4B04-80DC-6118F73E87C1. Podpisany Strona 3



Strona 1 z 3

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr VI.12.2019 Rady Gminy w Wieniawie z dnia 12 marca 2019 r.
PLAN ZADAŃ INWESTYCYJNYCH W ROKU 2019

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 61 600,000,00 61 600,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 61 600,00 61 600,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 61 600,00 61 600,00

Modernizacja przepompowni ścieków w m. Kaleń 0,00 37 000,00 37 000,00

Dochody własne jst 0,00 37 000,00 37 000,00
Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej  o długości ok. 250 m do budynków 
PKP w Wieniawie - wykonanie dokumentacji projektowej i roboty fachowe 0,00 14 145,00 14 145,00

Dochody własne jst 0,00 14 145,00 14 145,00
Rozbudowa sieci kanalizacyjnej w m. Kłudno o długości ok. 100 m - 
wykonanie dokumentacji projektowej i roboty fachowe 0,00 10 455,00 10 455,00

Dochody własne jst 0,00 10 455,00 10 455,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 170 159,00164 109,00 334 268,00

40002 Dostarczanie wody 170 159,00 334 268,00164 109,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 164 109,00 128 159,00 292 268,00
(P) Budowa stacji uzdatniania wody w m. Skrzynno - wykonanie 
dokumentacji projektowej i roboty fachowe

 

164 109,00 117 159,00 281 268,00

Kredyty i pożyczki 0,00 117 159,00 117 159,00

Modernizacja stacji uzdatniania wody w m. Kłudno 0,00 11 000,00 11 000,00

Dochody własne jst 0,00 11 000,00 11 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 42 000,00 42 000,00

Zakup urządzenia do wykrywania instalacji wodno-kanalizacyjnej w terenie 0,00 42 000,00 42 000,00

Dochody własne jst 0,00 42 000,00 42 000,00

600 Transport i łączność 151 494,00813 721,00 965 215,00

60016 Drogi publiczne gminne 151 494,00 965 215,00813 721,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 813 721,00 58 130,00 871 851,00
(P) Budowa drogi gminnej w m. Wieniawa ul. Rzeczna o dł. 239 mb dz. nr 
ewid. 236 - wykonanie dokumentacji projektowej i roboty fachowe 222 600,00 - 4 300,00 218 300,00

Dochody własne jst 222 600,00 - 4 300,00 218 300,00
(P) Budowa drogi gminnej w m. Wieniawa ul. Wąska o dł. 249 mb dz. nr 
ewid. 211 - wykonanie dokumentacji projektowej i roboty fachowe 132 070,00 - 300,00 131 770,00

Id: 55B788A5-8897-4B04-80DC-6118F73E87C1. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 3

Dochody własne jst 132 070,00 - 300,00 131 770,00
Budowa drogi gminnej Sokolniki Mokre - Skrzynno o długości 1000  m nr  
ewid. działki 33 obr. Sokolniki Mokre, dz. nr ewid. 400 obr. Skrzynno -

 

wykonanie dokumentacji projektowej i roboty fachowe
0,00 14 760,00 14 760,00

Dochody własne jst 0,00 14 760,00 14 760,00
Budowa drogi gminnej Sokolniki Mokre - Żuków o długości 1000 m   
działki nr ewid. 45 obr. Sokolniki Mokre , dz. nr ewid. nr 144 obr. Żuków  -

 

wykonanie dokumentacji projektowej i roboty fachowe
0,00 14 760,00 14 760,00

Dochody własne jst 0,00 14 760,00 14 760,00
Budowa drogi gminnej ul. Łąkowa w m. Wieniawa o dł 800 m  działka nr 
ewid 252,249 obr. Kochanów Wieniawski  - wykonanie dokumentacji

 

projektowej i roboty fachowe
0,00 7 380,00 7 380,00

Dochody własne jst 0,00 7 380,00 7 380,00
Budowa drogi gminnej w m. Brudnów  działka nr ewid 758, 716 - 
wykonanie dokumentacji projektowej i roboty fachowe 0,00 3 690,00 3 690,00

Dochody własne jst 0,00 3 690,00 3 690,00
Budowa drogi gminnej w m. Jabłonica ul. Południowa na działce nr ewid. 
501 o długości 1000 m - wykonanie dokumentacji projektowej i roboty

 

fachowe
0,00 14 760,00 14 760,00

Dochody własne jst 0,00 14 760,00 14 760,00
Budowa drogi gminnej w m. Zawady ul. Miła na działce nr ewid. 519 o 
długości 600 m - wykonanie dokumentacji projektowej i roboty fachowe 0,00 7 380,00 7 380,00

Dochody własne jst 0,00 7 380,00 7 380,00

6690 Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności, dotyczące wydatków 
majątkowych 0,00 93 364,00 93 364,00

Zwrot dotacji pobranej w nadmiernej wysokości na zadania "Przebudowa 
dróg gminnych w Gminie Wieniawa - u. Spokojna w m. Jabłonica zgodnie

 

z pismem Wojewody Mazowieckiego Nr BRI-II.805.7.199.2018 z dnia 27

 

lutego 2019 r.

0,00 93 364,00 93 364,00

Dochody własne jst 0,00 93 364,00 93 364,00

801 Oświata i wychowanie 534 585,00277 750,00 812 335,00

80104 Przedszkola 530 000,00 780 000,00250 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 530 000,00 780 000,00
(P) Modernizacja budynku Przedszkola Publicznego i Niepublicznego 
Zakładu Opieki Zdrowotnej w Wieniawie ul. Kochanowskiego 86 250 000,00 530 000,00 780 000,00

Dochody własne jst 250 000,00 - 240 000,00 10 000,00

Kredyty i pożyczki 0,00 770 000,00 770 000,00

80195 Pozostała działalność 4 585,00 32 335,0027 750,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 23 723,00 3 919,00 27 642,00
(P) Zakup pięciu tablic interaktywnych wraz z okablowaniem i drukarki w 
ramch Projektu Umowa Nr RPMA.10.01-14-a86/17/00 z dnia 01.10.2018 r. 23 723,00 3 919,00 27 642,00

Id: 55B788A5-8897-4B04-80DC-6118F73E87C1. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 3

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 23 723,00 3 919,00 27 642,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 4 027,00 666,00 4 693,00
(P) Zakup pięciu tablic interaktywnych wraz z okablowaniem i drukarki w 
ramch Projektu Umowa Nr RPMA.10.01-14-a86/17/00 z dnia 01.10.2018 r. 4 027,00 666,00 4 693,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 4 027,00 666,00 4 693,00

851 Ochrona zdrowia - 50 000,00150 000,00 100 000,00

85195 Pozostała działalność - 50 000,00 100 000,00150 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 - 50 000,00 100 000,00
(P) Opracowanie dokumentacji projektowo-technicznej i roboty fachowe 
na budowę budynku z zakresu usług społeczno- kulturalnych w

 

miejscowości Skrzynno - kontynuacja- roboty wykończeniowe
150 000,00 - 50 000,00 100 000,00

Dochody własne jst 150 000,00 - 50 000,00 100 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 77 000,0057 534,00 134 534,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 77 000,00 101 000,0024 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 24 000,00 77 000,00 101 000,00
(P) Budowa oświetlenia ulicznego w m. Koryciska- Fidory - wykonanie 
dokumentacji projektowej i roboty fachowe 0,00 57 000,00 57 000,00

Dochody własne jst 0,00 57 000,00 57 000,00
Budowa oświetlenia ulicznego w m. Komorów - wykonanie dokumentacji 
projektowej i roboty fachowe 0,00 5 000,00 5 000,00

Dochody własne jst 0,00 5 000,00 5 000,00
Budowa oświetlenia ulicznego w m. Zawady - wykonanie dokumentacji 
projektowej i roboty fachowe 0,00 15 000,00 15 000,00

Dochody własne jst 0,00 15 000,00 15 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 93 671,00183 653,00 89 982,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - 93 671,00 81 982,00175 653,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 175 653,00 - 93 671,00 81 982,00
(P) Budowa świetlicy wiejskiej gminnej w m. Kochanów  - wykonanie 
dokumentacji projektowej i roboty fachowe - kontynuacja zadania 100 000,00 - 93 671,00 6 329,00

Dochody własne jst 100 000,00 - 93 671,00 6 329,00

1 683 157,00 2 534 324,00851 167,00Razem

Id: 55B788A5-8897-4B04-80DC-6118F73E87C1. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 4 do Uchwały Nr VI.12.2019 Rady Gminy w Wieniawie z dnia 12 marca 2019 r.
PRZYCHODY NA ROK 2019

Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 1 064 928,00 0,00 1 064 928,00

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 0,00 887 159,00 887 159,00

Razem: 1952087,0000Razem: 1064928,0000 Razem: 887159,0000

Id: 55B788A5-8897-4B04-80DC-6118F73E87C1. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Do załącznika Nr 1

W Dziale 758 Różne rozliczenia, rozdziale 75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego w § 2920 zmniejszono subwencję oświatową o kwotę 59.992,00 zł wg pisma Znak: ST3.4750.1.2019
z dnia 13.02.2019r.

W Dz. 852 - Pomoc społeczna, w rozdziale 85214 - Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na

ubezpieczenia emerytalne i rentowe w § 2030 zwiększono dotację o kwotę 2.000,00 zł wg pisma nr WF-
I.3111.24.4.2019 z dnia 18.02.2019r.

W rozdziale 85216 - Zasiłki stałe w § 2030 zwiększono dotację o kwotę 1.000,00 zł wg pisma nr WF-
I.3111.24.4.2019 z dnia 18.02.2019r.

W Dz. 855 - Rodzina, w rozdziale 85501 - Świadczenia wychowawcze w § 2060 zmniejszono dotację
o kwotę 116.000,00 zł wg pisma nr WF-I.3111.24.4.2019 z dnia 18.02.2019r.

W rozdziale 85502 - Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego w § 2010 zwiększono dotację o kwotę
348.000,00 zł wg pisma nr WF-I.3111.24.4.2019 z dnia 18.02.2019r.

W rozdziale 85503 - Karta Dużej Rodziny w § 2010 zwiększono dotację o kwotę 128,00 zł wg pisma nr WF-
I.3111.20.1.2019 z dnia 07.02.2019r.

W rozdziale 85513 - Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające
zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014r. o ustaleniu i wypłacie
zasiłków dla opiekunów w § 2010 zwiększono dotację o kwotę 1.000,00 zł wg pisma nr wg pisma nr WF-
I.3111.24.4.2019 z dnia 18.02.2019r.

Do załącznika Nr 2

URZĄD GMINY W WIENIAWIE

W Dz. 010 - Rolnictwo i łowiectwo, rozdziale 01010 - Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi w §
4300 zwiększono wydatki na usługi o kwotę 30.000,00 zł, w § 6050 zwiększono wydatki o kwotę
61.600,00 zł na realizację zadań inwestycyjnych pn.:
- "Modernizacja przepompowni ścieków w m. Kaleń„ - kwota 37.000,00 zł,
- „Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej o długości ok. 250 m do budynków PKP w Wieniawie - wykonanie
dokumentacji projektowej i roboty fachowe" - kwota 14.145,00 zł,
- "Rozbudowa sieci kanalizacyjnej w m. Kłudno o długości ok. 100 m - wykonanie dokumentacji projektowej
i roboty fachowe" - kwota 10.455,00 zł.

W Dz. 400 - Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę, rozdziale 40002 -
Dostarczanie wody w § 6050  zwiększono wydatki o kwotę 128.159,00 zł na realizację zadań inwestycyjnych
pn.:
- „Budowa stacji uzdatniania wody w m. Skrzynno - wykonanie dokumentacji projektowej i roboty fachowe” -
kwota 117.159,00 zł,
- "Modernizacja stacji uzdatniania wody w m. Kłudno" - kwota 11.000,00 zł,
w § 6060 zwiększono wydatki o kwotę 42.000,00 zł na realizację zadania inwestycyjnego pn. "Zakup
urządzenia do wykrywania instalacji wodno-kanalizacyjnej w terenie„

W Dz. 600 - Transport i łączność, rozdziale 60016 - drogi publiczne gminne w § 6050  zwiększono
wydatki o kwotę 62.730,00 zł na realizację zadań inwestycyjnych pn.:
- "Budowa drogi gminnej Sokolniki Mokre - Skrzynno o długości 1000 m nr ewid. działki 33 obr. Sokolniki

Id: 55B788A5-8897-4B04-80DC-6118F73E87C1. Podpisany Strona 1



Mokre, dz. nr ewid. 400 obr. Skrzynno - wykonanie dokumentacji projektowej i roboty fachowe" - kwota
14.760,00 zł,
- „Budowa drogi gminnej Sokolniki Mokre - Żuków o długości 1000 m działka nr ewid. 45 obr. Sokolniki
Mokre, dz. nr ewid. 144 obr. Żuków - wykonanie dokumentacji projektowej i roboty fachowe” - kwota
14.760,00 zł,
- „Budowa drogi gminnej ul. Łąkowa w m. Wieniawa o długości 800 m działka nr ewid. 252, 249 obr.
Kochanów Wieniawski - wykonanie dokumentacji projektowej i roboty fachowe” - kwota 7.380,00 zł,
- „Budowa drogi gminnej w m. Brudnów działka nr ewid. 758, 716 - wykonanie dokumentacji projektowej
i roboty fachowe” - kwota 3.690,00 zł,
- „Budowa drogi gminnej w m. Jabłonica ul. Południowa na działce nr ewid. 501 o długości 1000 m -
wykonanie dokumentacji projektowej i roboty fachowe” - kwota 14.760,00 zł,
- „Budowa drogi gminnej w m. Zawady ul. Miła na działce nr ewid. 519 o długości 600 m - wykonanie
dokumentacji projektowej i roboty fachowe” - kwota 7.380,00 zł.
Jednocześnie dokonano zmniejszenia wydatków w § 6050 o kwotę 4.600,00 zł, z zadania pn. „Budowa drogi
gminnej w m. Wieniawa ul. Rzeczna o dł. 239 mb dz. nr ewid. 236 - wykonanie dokumentacji projektowej
i roboty fachowe„ kwotę 4.300,00 zł, oraz z zadania pn. ”Budowa drogi gminnej w m. Wieniawa ul. Wąska
o dł. 249 mb dz. nr ewid. 211 - wykonanie dokumentacji projektowej i roboty fachowe” kwotę 300,00 zł.
w § 6690 zwiększono wydatki o kwotę 93.364,00 zł na „Zwrot dotacji pobranej w nadmiernej wysokości na
zadania pn. Przebudowa dróg gminnych w Gminie Wieniawa - ul. Spokojna w m. Jabłonica zgodnie z pismem
Wojewody Mazowieckiego Nr BRI-II.805.7.199.2018 z dnia 27.02.2019r” oraz w § 4560 zwiększono wydatki
o kwotę 307,00 zł na zapłatę odsetek od zwrotu tej dotacji.

W Dz. 750 - Administracja publiczna, rozdziale 75095 - Pozostała dziaŁalność w § 3030 zwiększono
wydatki na różne wydatki na rzecz osób fizycznych o kwotę 11.070,00 zł, w § 4010 zmniejszono wydatki na
wynagrodzenia osobowe o kwotę 30.800,00 zł.

W rozdziale 75011 - Urzędy wojewódzkie w § 4010 zmniejszono wydatki na wynagrodzenia osobowe
o kwotę 1.752,00 zł, w § 4040 zwiększono wydatki na dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 1.752,00 zł.

W Dz. 757 - Obsługa długu publicznego, rozdziale 75702 - Obsługa papierów wartościowych, kredytów
i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego w § 8110 zwiększono wydatki na odsetki od kredytów
i pożyczek o kwotę 10.000,00 zł.

W Dz. 801 - Oświata i wychowanie, rozdziale 80104 - Przedszkola w § 6050 zwiększono wydatki na
realizację zadania pn. "Modernizacja budynku Przedszkola Publicznego i Niepublicznego Zakładu Opieki
Zdrowotnej w Wieniawie ul. Kochanowskiego 86„ o kwotę 530.000,00 zł.

W Dz. 851 - Ochrona zdrowia, rozdziale 85195 - Pozostała działalność w § 6050 zmniejszono wydatki na
zadanie pn. „Opracowanie dokumentacji projektowo-technicznej i roboty fachowe na budowę budynku
z zakresu usług społeczno-kulturalnych w m. Skrzynno - kontynuacja - roboty wykończeniowe” o kwotę
50.000,00 zł.

W Dz. 855 - Rodzina, w rozdziale 85501 - Świadczenia wychowawcze w § 3110 zmniejszono wydatki na
wypłatę świadczeń 500+ o kwotę 116.000,00 zł.

W rozdziale 85502 - Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego w § 3110 zwiększono wydatki na wypłatę
świadczeń o kwotę 348.000,00 zł

W rozdziale 85503 - Karta Dużej Rodziny w § 4210 zwiększono wydatki na zakup materiałów o kwotę
128,00 zł.

W rozdziale 85513 - Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające
zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014r. o ustaleniu i wypłacie
zasiłków dla opiekunów w § 4130 zwiększono wydatki na składkę zdrowotną o kwotę 1.000,00 zł.

W Dz. 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdziale 90015 - Oświetlenie ulic, placów

Id: 55B788A5-8897-4B04-80DC-6118F73E87C1. Podpisany Strona 2



i dróg w § 6050  zwiększono wydatki o kwotę 77.000,00 zł na realizację zadań inwestycyjnych pn.:
- „Budowa oświetlenia ulicznego w m. Koryciska - Fidory - wykonanie dokumentacji projektowej i roboty
fachowe” - kwota 57.000,00 zł,
- „Budowa oświetlenia ulicznego w m. Komorów - wykonanie dokumentacji projektowej i roboty fachowe” -
kwota 5.000,00 zł,
- „Budowa oświetlenia ulicznego w m. Zawady - wykonanie dokumentacji projektowej i roboty fachowe” -
kwota 15.000,00 zł.

W rozdziale 90095 - Pozostała działalność w § 4300 zwiększono wydatki na usługi o kwotę 20.000,00 zł.

W Dz. 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdziale 92109 - Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby w § 6050 zmniejszono wydatki o kwotę 93.671,00 zł na realizację zadania inwestycyjnego
pn. „Budowa świetlicy wiejskiej gminnej w m. Kochanów - wykonanie dokumentacji projektowej i roboty
fachowe - kontynuacja zadania".

PUBLICZNA SZKOŁA PODSTAWOWA W WIENIAWIE

W Dz. 801 - Oświata i wychowanie, rozdziale 80148 - Stołówki szkolne i przedszkolne w §
4300 zwiększono wydatki na zakup usług o kwotę 1.000,00 zł, w § 4210 zmniejszono wydatki na zakup
materiałów i wyposażenia o kwotę 1.000,00 zł.

W rozdziale 80101 - Szkoły podstawowe w § 4010 zmniejszono wydatki na wynagrodzenia o kwotę
59.992,00 zł.

PUBLICZNA SZKOŁA PODSTAWOWA W WIENIAWIE
Projekt „Nowoczesne metody kształcenia uczniów w Gminie Wieniawa”

W Dz. 801 - Oświata i wychowanie, rozdziale 80195 - Pozostała działalność w § 4247 zmniejszono wydatki
na zakup środków dydaktycznych o kwotę 3.920,00 zł, w § 4249 zmniejszono wydatki na zakup środków
dydaktycznych o kwotę 665,00 zł, w § 6067 zwiększono wydatki na zakupy inwestycyjne o kwotę 3.919,00 zł
(„Zakup pięciu tablic interaktywnych wraz z okablowaniem i drukarki”) w § 6069 zwiększono wydatki na
zakupy inwestycyjne o kwotę 666,00 zł („Zakup pięciu tablic interaktywnych wraz z okablowaniem
i drukarki”).

PRZEDSZKOLE PUBLICZNE W WIENIAWIE

W Dz. 801 - Oświata i wychowanie, rozdziale 80104 - Przedszkole w § 4210 zmniejszono wydatki na zakup
materiałów i wyposażenia o kwotę 800,00 zł, w § 4700 zwiększono wydatki na szkolenia pracowników
o kwotę 800,00 zł.

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W WIENIAWIE

W Dz. 852 - Pomoc społeczna, w rozdziale 85214 - Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na

ubezpieczenia emerytalne i rentowe w § 3110 zwiększono wydatki na wypłatę zasiłków okresowych o kwotę
2.000,00 zł.

W rozdziale 85216 - Zasiłki stałe w § 3110 zwiększono wydatki na wypłatę zasiłków stałych o kwotę
1.000,00 zł.

Id: 55B788A5-8897-4B04-80DC-6118F73E87C1. Podpisany Strona 3


		2019-03-11T23:00:00+0000
	Polska
	Grzegorz Paweł Lipiński
	Podpis organu wydającego akt prawny.




